Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação: Quinta-Feira

11  de agosto de 2016

Edição: 0910

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 041/2016

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão Nº. 041/2016, após a abertura e julgamento da proposta da
empresa licitante para Prestação de serviços de monitoramento, com instalação, manutenção e
locação de material, para os prédios públicos que compõem a Rede Municipal de ensino de Nova
Londrina, adjudicando os serviços para a seguinte empresa: PASETO & PASETO LTDA ME,
inscrita no CNPJ nº. 10.826.822/0001-80, vencedora do lote nº. 01, totalizando o valor de R$
79.470,00 (setenta e nove mil e quatrocentos e setenta mil reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 11 DE
AGOSTO DE 2016.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação: Quinta-Feira

11  de agosto de 2016

Edição: 0910

2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2016

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão Nº. 040/2016, após a abertura e julgamento da proposta da
empresa licitante para Prestação de serviços de decoração, conforme reprogramação do Plano de
Aplicação do SCFV 2016, aprovado pelo Conselho Municipal de Assistência Social, adjudicando os
serviços para a seguinte empresa: JUSSARA RODRIGUES DE MELO NEVES - ME, inscrita no CNPJ
nº. 11.617.466/0001-57, vencedora do lote nº. 01, totalizando o valor de R$ 6.750,00 (seis mil e
setecentos e cinquenta reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 11 DE
AGOSTO DE 2016.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br